[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	23 апреля 2019 года
	№
	63/305

	О наименовании улиц в населенных пунктах и г.п. Будогощь муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установление нумерации домов, совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Присвоить следующие наименования улицам в населенных пунктах муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:
1.1.  в г.п. Будогощь:
- улица Аэродромная (автомобильная дорога от ул. Новоселов до д. № 11 по ул. Боровая);
- переулок Писателей (автомобильная дорога от ул. Лесная до д. № 1 по ул. Гоголя);
- переулок Солнечный (автомобильная дорога от ул. Мичурина до ул. Зеленая Набережная);
- переулок им. А.В. Козлова (автомобильная дорога от ул. Мичурина до ул. Калинина);
- проезд Фестивальный (автомобильная дорога  от ул Хвойная у поворота на б/о «Мечта» до д. №21 по ул. Железнодорожная);
1.2. в д. Луг:
- улица Полевая (автомобильная дорога на юго-запад от ул. Садовая в д. Луг к границе населенного пункта).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации поселения И.Резинкина.

Глава муниципального образования
Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области		 					З.С. Фокина
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, И.Е.Резинкин, прокуратура,